湘桥区 “房地一体”不动产登记公告

[编号：房地一体(2024)01527号]
经湘桥区农村“房地一体”工作专班审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以登记。

异议书面材料送达地址：潮州大道北段1279号潮州市自然资源局

联系方式：0768-2263193

	序号
	登记申请人
	不动产权利类型
	不动产坐落
	不动产单元号
	批准登记发证面积
	用途
	备注

	土地面积(平方米)
	房屋面积（平方米)

	1
	何淳雄
何淳楷
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道黄金塘村何厝井脚西二横1号
	445102007203JC81797F00010001
	77.00
	177.38
	农村宅基地/住宅

	2
	卓汉杰
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道黄金塘村卢厝二巷4号
	445102007203JC80345F00010001
	77.24
	123.20
	农村宅基地/住宅

	3
	陈坤鹏
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道黄金塘村双抛崛11号
	445102007203JC80720F00010001
	77.00
	97.42
	农村宅基地/住宅

	4
	陈英群
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道黄金塘村后园水沟墘7号
	445102007203JC81725F00010001
	77.00
	206.39
	农村宅基地/住宅

	5
	陈森浩
何惠琴
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道黄金塘村顶门口田32号
	445102007203JC81851F00010001
	115.50
	271.62
	农村宅基地/住宅

	6
	刘晓梅
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道黄金塘村双抛崛9号
	445102007203JC80794F00010001
	77.00
	195.14
	农村宅基地/住宅

	7
	陈记元
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道黄金塘村鸡池路七巷1号
	445102007203JC80677F00010001
	27.68
	49.18
	农村宅基地/住宅

	8
	陈小文
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道黄金塘村外陆18号
	445102007203JC80643F00010001
	15.46
	15.46
	农村宅基地/住宅

	9
	陈小贤
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道黄金塘村外陆20号
	445102007203JC80611F00010001
	24.54
	24.54
	农村宅基地/住宅

	10
	陈杰
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道黄金塘村卢厝二巷2号
	445102007203JC80331F00010001
	115.50
	194.20
	农村宅基地/住宅

	11
	丁爱缄
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道黄金塘村黄崛仔顶北三巷4号
	445102007203JC80480F00010001
	59.43
	67.44
	农村宅基地/住宅

	12
	刘振勤
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道黄金塘村下池刘5号
	445102007203JC80650F00010001
	20.98
	20.98
	农村宅基地/住宅

	13
	刘作韩
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道黄金塘村下门口田四巷36号
	445102007203JC80276F00010001
	80.00
	800.00
	农村宅基地/住宅

	14
	陈强
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道黄金塘村山仔园二巷7号
	445102007203JC80241F00010001
	78.28
	270.99
	农村宅基地/住宅

	15
	卓才生
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道黄金塘村卓厝园下一巷5号
	445102007203JC80681F00010001
	25.25
	25.25
	农村宅基地/住宅

	16
	刘作盛
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道黄金塘村鸡池路三巷4号
	445102007203JC80724F00010001
	30.26
	23.96
	农村宅基地/住宅

	17
	侯东豪
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道黄金塘村大巷1号
	445102007203JC81010F00010001
	24.12
	24.12
	农村宅基地/住宅

	18
	陈和荣
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道黄金塘村卢厝
	445102007203JC80354F00010001
	77.00
	254.93
	农村宅基地/住宅

	19
	陈锡成
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道黄金塘村卢厝
	445102007203JC80343F00010001
	77.00
	185.27
	农村宅基地/住宅

	20
	刘少金
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道黄金塘村卢厝
	445102007203JC80254F00010001
	77.00
	189.96
	农村宅基地/住宅

	21
	陈锐东
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道黄金塘村温湖门口9号
	445102007203JC81359F00010001
	79.97
	143.73
	农村宅基地/住宅

	22
	陈春平
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道黄金塘村卢厝四巷10号
	445102007203JC80278F00010001
	77.00
	220.27
	农村宅基地/住宅

	23
	陈清发
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道黄金塘村卢厝一巷二横3号
	445102007203JC80437F00010001
	69.66
	362.56
	农村宅基地/住宅

	24
	陈树洁
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道黄金塘村温湖村宫后10号
	445102007203JC80980F00010001
	120.75
	222.93
	农村宅基地/住宅

	25
	陈锐柱
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道黄金塘村卢厝
	445102007203JC80255F00010001
	77.00
	94.23
	农村宅基地/住宅

	26
	陈镇广
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道黄金塘村上郊二巷三横二号
	445102007203JC81805F00010001
	80.00
	423.04
	农村宅基地/住宅

	27
	陈吉雄
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道黄金塘村上郊上沟三巷二横1号
	445102007203JC81804F00010001
	80.00
	291.95
	农村宅基地/住宅

公告单位：潮州市自然资源局

2024年 12 月 16 日